
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25 липня 2013 року                                                                   № 59 

 

Про надання згоди на розміщення 

тимчасової споруди (торгівельного 

кіоску) на розі вулиць Труда та 

Молодіжна в смт Власівка  

 

 Розглянувши заяву фізичної особи–підприємця Смірнової Л.В. від 

02.07.2013 № 148, схему розміщення тимчасової споруди та благоустрій 

прилеглої території в М1:500, керуючись ст.144 Конституції України, ст.31 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Порядком 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 

затвердженого  Наказом Міністерства  регіонального розвитку, будівництва та 

житлово–комунального господарства України 21.10.2011 № 244, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011  № 1330/20011,  

   

виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

  

  1. Надати згоду фізичній особі – підприємцю Смірновій Людмилі 

Володимирівні на розміщення тимчасової споруди: торгівельного кіоску 

площею – 12 кв.м. на земельній ділянці орієнтовною площею 33 кв.м. на розі 

вулиць Труда та Молодіжна в смт Власівка м.Світловодська Кіровоградської 

області. 

  2. Зобов’язати замовника ФОП Смірнову Л.В. звернутися до селищної 

ради стосовно встановлення особистого строкового сервітуту на земельну 

ділянку орієнтовною площею 33 кв.м на розі вулиць Труда та Молодіжна  під  

тимчасовою  спорудою для  провадження  підприємницької  діяльності.  

3. На протязі 40 днів надати в селищну раду паспорт розміщення 

тимчасової споруди. 

4. При невиконанні п.3 дане рішення втрачає чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченко В.І., начальника земельно–комунального відділу 

селищної ради  Жарікову Л.М.     

 

 

Селищний голова                                                О.Пасько 


